
Uchwała Nr 284/2013 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji do Oceny Jakości Prac Dyplomowych i Egzaminu 

                    Dyplomowego 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1, art. 66 ust. 2, pkt. 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: 

Dz.U.2012.572 z późn. zm.), § 11 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 roku 

warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. 2011, Nr 243, poz. 1445 z późn. zm.) oraz § 

14 ust. 1 pkt. 5 i 6 Statutu Uniwersytetu (przyjętego Uchwałą Nr 785 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 25 listopada 2011 roku w 

sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 56 Senatu UWM 

w Olsztynie z dnia 26 października 2012 roku w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie w latach 2012-2020” oraz Uchwałą Nr 170  Senatu UWM w Olsztynie z dnia 12 marca 2013 roku w sprawie polityki 

kształcenia w Uniwersytecie oraz Uchwałą Nr 198 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 12 kwietnia 2013 roku w sprawie zmian 

Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Medycznych powołuje Komisję do Oceny Jakości Prac 

Dyplomowych i Egzaminu Dyplomowego w składzie osobowym: 
 

- dr hab. n. med. Anna Doboszyńska, prof. UWM  – przewodniczący, 

- dr hab. Waldemar Grzegorzewski, prof. UWM – z-ca przewodniczącego, 

- mgr Maria Kwiatkowska – sekretarz, 

- dr n. med. Ewa Aksamit-Białoszewska, 

- dr n. med. Aleksandra Gutysz-Wojnicka, 

- dr n. med. Rakesh Jalali, 

- dr hab. N. med. Dariusz Kowalczyk, prof. UWM, 

- prof. dr hab. inż. Lidia Maria Wądołowska. 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem Komisji powołanej w § 1 jest ocena jakości prac dyplomowych  

i egzaminu dyplomowego studentów Wydziału Nauk Medycznych. 

2. Zasady i tryb oceny jakości prac dyplomowych i egzaminu dyplomowego stanowią 

załącznik do Uchwały.  

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                    Przewodniczący Rady Wydziału 

                              Dziekan 

 

                                   prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz 

 


